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Frankrike avser att köpa 

GlobalEye från Saab  
 

Saab och den franska inköpsmyndigheten för 

försvarsmateriel, Direction générale de l'armement 

(DGA), har idag tecknat en ömsesidig avsiktsförklaring 

om försäljning av Saabs spanings- och ledningsflygplan 

GlobalEye samt tillhörande markutrustning, utbildning 

och support.  

Avsiktsförklaringen som undertecknades idag på flygmässan Paris Air Show 

innehåller DGA:s avsikt att köpa två GlobalEye-flygplan av Saab. Den 

innehåller även en option som ger DGA möjlighet att köpa ytterligare två 

GlobalEye. 

Nu följer en process för att slutföra upphandlingen. DGA har meddelat att ett 

kontrakt väntas bli klart inom de kommande månaderna. Parterna har i nuläget 

inte tecknat något kontrakt om försäljning av GlobalEye och Saab har inte fått 

någon beställning från Frankrike kopplat till detta.  

- Vi välkomnar beskedet från Frankrike idag om avsikten att anskaffa 

GlobalEye. Detta kommer att stärka den franska försvarsmaktens förmåga att 

skapa en samlad lägesbild och upptäcka hot i luften, på land och till sjöss. Med 

GlobalEye får Frankrike full suveränitet över sin spanings- och 

ledningsförmåga, säger Saabs vd och koncernchef Micael Johansson. 

GlobalEye ger användaren spanings- och ledningsförmåga över luftrum, hav 

och mark med ett antal aktiva och passiva sensorer som gör det möjligt att 

upptäcka och identifiera objekt på långa avstånd. Genom att skicka information i 

realtid till flygvapnet, armén och marinen ger GlobalEye en samlad lägesbild av 

vad som sker i omgivningen, och förmåga att tidigt upptäcka hot.  

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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